
Zarządzenie Nr 211/2025 

z dnia 01.10.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 196/2025 z dnia 15.09.2025 r.  

 

w sprawie: Elektronicznego Centralnego Rejestru Umów   

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 196/2025 z dnia 15.09.2025 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wprowadzenie danych do rejestru oraz nadanie numeru umowy następuje 

niezwłocznie po podpisaniu/zatwierdzeniu umowy przez ŚUM, z zastrzeżeniem  

ust. 5a.”  

b) dodaje się ust. 5a i 5b w brzmieniu: 

„5a. Wprowadzenie daty zawarcia umowy może nastąpić po podpisaniu umowy przez 

wszystkie strony, a przed jej aktywacją. 

5b. Aktywacja w systemie kończy proces rejestracji.” 

c) uchyla się ust. 6, 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Za prawidłową i terminową rejestrację umowy w CRU, w tym właściwy wybór dostępu 

do danych (ograniczony/publiczny) odpowiada Dyrektor/Kierownik jednostki 

organizacyjnej, w której umowa została sporządzona lub realizacja umów jest przez niego 

nadzorowana.”  

3) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Pełny dostęp do Rejestru posiada Dział Organizacyjno-Prawny.” 

4) w § 7 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Elektroniczny Rejestr Umów zastępuje rejestr ogólny prowadzony w formie 

papierowej oraz rejestry, które prowadzone były na podstawie odrębnych Zarządzeń.”  

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne 
 


